total

1 Análise da Qualidade da
água  Unidade 50 R$158,00 R$7.900,00

Total R$7.900,00

 

 

3.1. O VALOR GLOBAL ESTIMADO para esta contratação foi calculado com base em pesquisa de preços e
nos preços praticados no mercado, resultando no valor de R$7.900,00 (sete mil e novecentos reais)  para
realização anual do serviço.

3.2. Serão realizadas até 50 (cinquenta) amostras / ano conforme demanda da Agehab.

3.3. A Agehab poderá solicitar a qualquer tempo, a realização de reanálises após constatação de
resultados insatisfatórios da análise inicial;